PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 366

25 июня  2015 года

Об утверждении формы и текста бюллетеня для проведения тайного голосования об оценке работы Главы Каменского городского округа по результатам его деятельности и  деятельности Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» за 2014 год

Для проведения тайного голосования об оценке работы Главы Каменского городского округа по результатам его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» за 2014 год на основании протокола № 2 счетной комиссии об оценке работы Главы Каменского городского округа по результатам его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» за 2014 год от 04.06.2015г,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить форму и текст бюллетеня для проведения тайного голосования об оценке работы Главы Каменского городского округа по результатам его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» за 2014 год (прилагается).
      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Каменского городского округа                                        В.И. Чемезов

29.06.2015г

Утвержден

Решением Думы

Каменского городского округа

от 25.06.2015г № 366
                                                                                                                                                       подписи членов счетной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования

об оценке работы Главы Каменского городского округа по результатам его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»

 за 2014 год.

25 июня 2015 года

__________________________________________________________________

Разъяснение порядка  заполнения бюллетеня

_________________________________________________________________

Поставьте любой знак об оценке работы Главы Каменского городского округа по результатам его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» за 2014 год в квадрате «удовлетворительная» либо «не удовлетворительная»

______________________________________________________________________

Оценка работы Главы Каменского городского
округа по результатам его деятельности и деятельности

Администрации муниципального образования

«Каменский городской округ» за 2014 год

Удовлетворительная

Не удовлетворительная